
Raadsbesluit

g^atwijk
Kenmerk
Programma
Onderwerp

: 1656302
: Bestuur en ondersteuning
: Raadsvoorstel Begrotingswijziging 2020, (meeijaren)begroting 2021-2024 en 
jaarrekening 2019 Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 12 mei 2020.; 
gelet op artikel 68, lid 3 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;
gelet op artikel 31 van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland; 
gelet op artikelen 189 en 192 Gemeentewet;

BESLUIT:

3-

5-

Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2021 en begrotingswijziging 2020 van de 
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland;
De structureel hogere bijdrage a.g.v. de begrotingswijziging '20 ad € 50.050 te verwerken in de 
meerjarenbegroting en deze te dekken t.l.v. de, voor dit doel, in de begroting opgenomen stelpost 
prijsstijgingen;
De incidentele hogere bijdrage i.v.m. de jaarrekening '19 ad € 32.034 te verwerken in de begroting '20 
en deze te dekken t.l.v.het in de begroting opgenomen budget voor onvoorziene uitgaven;
De aan beslispunten 2 en 3 verbonden budgettaire consequenties, conform de vigerende 
beheersverordening, in de begroting te verwerken middels begrotingswijziging 26/2020;
De hogere gemeentelijke bijdrage '21 e.v. ad € 56.000 structureel te dekken uit de voor dit doel in de 
kaderbrief '21 opgenomen stelpost prijsstijgingen en deze budgettair neutrale mutatie te betrekken bij 
de opstelling van de concept begroting '21.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 28 mei 2020

De griffier De voorzitter

n


